様式第2号（第8条関係）
小規模工事等契約事業者登録変更届
　　　令和　　年　　月　　日
玉名市長　藏原　隆浩　様
住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
令和　　年　　月　　日付けをもって小規模工事等契約事業者登録申請書を提出いたしましたが、下記のとおり登録内容の一部を変更したいので届け出ます。
記
１　変更内容

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

２　変更理由

様式第３号（第8条関係）
小規模工事等契約事業者登録中止（廃止）届
　　令和　　年　　月　　日
玉名市長　藏原　隆浩　様
住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付けをもって小規模工事等契約事業者登録申請書を提出いたしましたが、下記の業種の登録を中止（廃止）しますので届け出ます。
記

	番　号
	登　録　業　種

	１

	２

	３